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I Overensstemmelse med vedkommende Udvalgs Indstilling vedtoges det efter afholdt
Licitation at overlade Murermester J. M. Haugaard Opførelsen af en Restaurationsbygning
ved det offentlige Slagtehus for 9990 Kr.

9. Det vedtoges efter Indstilling fra vedkommende Udvalg at modtage det ved Licitationen
over Udførelsen af en Betonkloak paa Sagfører Brandts Grund ved Aaen fra Entreprenør
Løssi & S. M. Sørensen indkomne Tilbud paa 4721 Kr.

10. I Anledning af en Forespørgsel fra Direktør Elmqvist angaaende Køb af en Parcel paa
Hjørnet af Dalgasavenuen og Strandvejen vedtoges det at svare, at der paa det nævnte
Sted ikke maa sælges en Grund af mindre Størrelse end 4000 kv Alen.
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11. Den fra vedkommende Udvalg foreliggende Indstilling angaaende Tildeling af
Ålderdomsunderstøttelse tiltraadtes.

12. Fra Grundejere i Rosensgade og Mejlgade forelaa Andragende om, at Spørgsmaalet
om Nedrivning af det gamle Arresthus endnu engang maatte blive taget under Overvejelse.

Simonsen kunde ikke nægte, at det foreliggende Andragende forbavsede ham i høj Grad.
Det syntes som om visse af Raadets Medlemmer, naar de ikke kunde faa deres Vilje i
Byraadet, søgte navnlig gennem et enkelt herværende Dagblad at rejse "Folkestemning" til
Gunst for deres Meninger eller at foranledige Andragender fremsendt til Byraadet
angaaende Gennemførelse af deres Forslag. Han var tilbøjelig til at tro, at der ogsaa bag
dette Andragende stod Medlemmer af Raadet. - Det var kun nogle Dage siden, at man
havde vedtaget, at Arresthuset ikke skulde nedrives, men ombygges, og det vilde se højst
mærkeligt ud, om man nu vilde ændre denne Afgørelse. De paagældende Grundejere
havde saa megen mindre Grund til at beklage sig, som Byraadets Beslutning i hvert
Tilfælde gik ud paa en Forbedring af de nuværende Forhold. Han vilde anbefale, at man
uden videre afviste Andragendet.

Nørgaard kunde slutte sig til den foregaaende Talers Forslag om end ikke til hans
Motivering af dette. Det forekom ogsaa ham, at det vilde være temmelig farligt af Hensyn til
en Henvendelse fra nogle enkelte i Sagen Interesserede at forandre den af Raadet trufne
Afgørelse. Noget helt andet var det, om der havde foreligget et positivt Tilbud fra de
vedkommende for at faa Arresthuset fjærnet, saa kunde man eventuelt have forhandlet med
dem, men paa Basis af det foreliggende kunde man efter hans Mening ikke optage nogen
Forhandling.

Mikael Johansen hørte ganske vist til dem, der havde talt for Fjærnelse af Arresthuset, men
han havde ikke haft nogetsomhelst med det foreliggende Andragende at gøre. Han kunde
iøvrigt ikke se rettere end, at de vedkommende Grundejere, for hvis Ejendomme
Arresthuset var en stor Gene, havde Lov til at henvende sig til Raadet om Nedrivning af det.
Han vilde anbefale, at man henviste Sagen til vedkommende Udvalg til Forhandling med
Andragerne.

Jakob Jensen vilde tilraade, at man med den af Hr. Nørgaard givne Motivering afviste
Andragendet.

Magnus Nielsen skulde, da ogsaa han havde ønsket Arresthuset fjærnet, ikke undlade at
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oplyse, at han ingen Del havde i Fremkomsten af det foreliggende Andragende.

Det vedtoges at svare, at man ikke ønskede at forhandle om Sagen, forinden der forelaa et
bestemt præsiceret Forslag om Tilbudets Størrelse.
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I Overensstemmelse med den fra Udvalget for Slagtehuset foreliggende Indstilling med
Hensyn til de ved den afholdte Licitation over nedennævnte Arbejder vedtoges det at
overdrage Opførelsen af en Betonmur om en Kvægrampe til Entreprenør S. C. Johansen
for 915 Kr., Opførelsen af Betonmure ved den ændrede Nedkørsel til Gødningshuset til
Murermester R. Nielsen for 1265 Kr. og Opførelsen af 3 Staldbygninger til Tømrermester A.
P. Nielsen for 25340 Kr.
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